

No Limits ApS

c/o make:net a/s, Grusbakken 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 43 53 38

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Martin Kørner Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | No Limits ApS c/o make:net a/s Grusbakken 9 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 25 43 53 38 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Direktion | Martin Kørner Petersen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Kørner Consult ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive kursusaktiviteter indenfor teambuilding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.957 mod 9.726 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.011 mod 2.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 43.957 | 9.726 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.761 | -10.604 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.259 | 4.846 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.411 | -1.319 |
| Resultat før skat | 32.044 | 2.649 |
| Skat af årets resultat | -7.033 | -584 |
| Årets resultat | 25.011 | 2.065 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 25.011 | 2.065 |
| Disponeret i alt | 25.011 | 2.065 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 52.875 | 35.636 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 52.875 | 35.636 |
| Anlægsaktiver i alt | 52.875 | 35.636 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 23.000 | 23.000 |
| Varebeholdninger i alt | 23.000 | 23.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 271.340 | 244.191 |
| Udskudte skatteaktiver | 9.331 | 10.820 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.653 |
| Andre tilgodehavender | 19.558 | 8.390 |
| Tilgodehavender i alt | 300.229 | 266.054 |
| Likvide beholdninger | 2.437 | 11.409 |
| Omsætningsaktiver i alt | 325.666 | 300.463 |
| Aktiver i alt | 378.541 | 336.099 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 167.514 | 142.503 |
| Egenkapital i alt | 292.514 | 267.503 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 71.416 | 59.529 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 5.544 | 0 |
| Anden gæld | 1.567 | 1.567 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 86.027 | 68.596 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 86.027 | 68.596 |
| | | |
| Passiver i alt | 378.541 | 336.099 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 140.438 | 265.438 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.065 | 2.065 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 142.503 | 267.503 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 25.011 | 25.011 |
| | 125.000 | 167.514 | 292.514 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.351 | 1.164 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>60</u> | <u>155</u> |
| | <u>1.411</u> | <u>1.319</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 651.122 | 631.512 |
| Tilgang i årets løb | <u>33.000</u> | <u>19.610</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>684.122</u> | <u>651.122</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | -615.486 | -604.882 |
| Årets afskrivninger | <u>-15.761</u> | <u>-10.604</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>-631.247</u> | <u>-615.486</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>52.875</u> | <u>35.636</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kørner Consult ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
